[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2014 года                                                                                                                  № 94
	О внесении изменений в постановление от 12 мая 2014 года №76 «О присвоении почтового адреса

 в д. Кусино»

Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в п.1 постановления от 12 мая 2014 года №76 «О присвоении почтового адреса в д.    Кусино»

вместо слов: «дом 94»

читать: «дом 93»
ВРИО главы администрации

               О.Н.Маркова
Разослано: в дело – 2, , заявителю-2 (с подписью)